
 

 

 

государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 
 

 

П Р И К А З 

 

от 18 ноября 2020 г. № 241-од 

 

Об итогах проведения  окружной интеллектуальной игры «Совёнок»  

для учащихся 5-6 классов образовательных организаций Северо-

Восточного образовательного округа 

 

На основании сводного протокола об итогах проведения  окружной 

интеллектуальной игры «Совёнок» (далее – Игра) для учащихся 5-6 классов 

образовательных организаций Северо-Восточного образовательного округа, 

прошедшей 13 ноября 2020г. в режиме онлайн, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров Игры: 

 

№ 

п/п 

Ф.И. участника 

 

Название образовательного 

учреждения 

Класс Кол-во 

верно 

выполненн

ых заданий  

 

Место 

1 Хайруллина Юля ГБОУ СОШ с.Камышла 6 7 1   

2 Абрарова Аделина ГБОУ СОШ с.Камышла 6 7 1   

3 Хайбрахманова 

Элина 

ГБОУ СОШ с.Камышла 6 7 1 

4 Кильговатов Никита ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево 

6 6 2 

5 Нуриев Раиль ГБОУ ООШ №4 города 

Похвистнево 

6 6 2 

6 Семенов Валерий Усаклинский филиал ГБОУ 

СОШ с.Чёрный Ключ  

6 6 2 

7 Михайлов Дмитрий ГБОУ СОШ с.Среднее 

Аверкино  

6 6 2 

8 Русскина София ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с. Подбельск  

5 6 2 



9 Антонов Владимир ГБОУ СОШ им В.С. 

Чекмасова с. Большое 

Микушкино  

5 6 2 

10 Селютина Дарья ГБОУ СОШ 

пос.Октябрьский города 

Похвистнево 

5 6 2 

11 Рзянкин Егор ГБОУ ООШ с. Стюхино  5 6 2 

12 Кильговатов Егор ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево 

6 5 3 

13 Филимонова Алёна ГБОУ СОШ 2 им. Маскина 

ж. - д. Ст. Клявлино 

5 5 3 

14 Богатова Арина ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево 

6 5 3 

15 Сиротенко 

Валентина 

ГБОУ СОШ с.Большой 

Толкай  

6 5 3 

16 Мустафаев Вадим ГБОУ СОШ 2 им. Маскина 

ж. - д. Ст. Клявлино 

5 5 3 

17 Маннанов Ильназ ГБОУ СОШ с. Алькино  5 5 3 

18 Рахматулина Диана ГБОУ СОШ с. Новое 

Мансуркино  

5 5 3 

19 Беленко Снежана ГБОУ СОШ 

им.Ф.Н.Ижедерова 

с.Рысайкино  

6 5 3 

20 Паймушкина Арина ГБОУ СОШ с. Новое 

Мансуркино  

5 5 3 

21 Яковлев Артур ГБОУ СОШ №1 города 

Похвистнево 

5 5 3 

22 Еремеева Мария ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с. Подбельск 

5 5 3 

23 Дементьева Анна ГБОУ СОШ п.Октябрьский 

города Похвистнево 

5 5 3 

24 Мокшанов Илья ГБОУ СОШ п. Октябрьский 

города Похвистнево 

5 5 3 

25 Рзянкина Полина ГБОУ ООШ с. Стюхино  6 5 3 

26 Ерендеев Владимир ГБОУ СОШ с.Среднее 

Аверкино  

6 5 3 

27 Этнюков Максим ГБОУ ООШ с. Стюхино  6 5 3 

28 Нечаева Мария ГБОУ СОШ №1 города 

Похвистнево 

6 5 3 

29 Плотникова Мария ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с. Подбельск  

5 5 3 

30 Иванов Егор ГБОУ ООШ с. Стюхино 

м.р.Похвистневский 

 

5 5 3 

2. Наградить дипломами победителей и призёров Игры. 



3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим учащихся к Игре. 

 

Директор                                                                   Р.Р. Акимова 

 


		2021-06-16T16:18:10+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




